

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 8095/2021-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová

Mobil +420 724 129 033

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz

zveřejněno na profilu zadavatele

Datum 25. března 2021

Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 15

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 191:

SO 14-01 - ŽELEZNIČNÍ MOST V KM 57,255. Vzhledem ke skutečnosti, že pro založení lešení sloužící pro sanační práce na pilířích mostu umístěných ve vodě, je nezbytné znát regulační plán hladiny nádrže. Poskytne Zadavatel tento plán?

Odpověď č. 191:

Zadavatel tento plán neposkytne. Podle informací správce vodního díla (VD) Újezd (jednání 18. 8. 2019) lze požadavky na změny hladiny VD řešit pouze operativně podle aktuální hydrologické situace. Z tohoto důvodu byl čas na sanaci spodní stavby mostu navržen v HMG projektu v délce 392 dnů. Bude věcí zhotovitele dohodnout s Povodím Ohře operativní změny úrovně hladiny podle potřeb stavby a hydrologické situace.

Dotaz č. 192:

SO 11-11 železniční svršek, Dolní Rybník - ŽST Jirkov. Dle výkazu výměr mají být od km 1,781 771 – km 1,820 186 použita antikorozi upevňovací.

Z jakého důvodu, když se dle situace nejedná o přejezd?

Odpověď č. 192:

Položka s číslem R5958131050 byla zaměněna za položku s číslem R5958134075 – „Železniční svršek-upevňovací Součásti upevňovací vrtule R1(145)“

Dotaz č. 193:

SO 11-31 železniční svršek ŽST Kyjice, položka č. 7 – Uložení sypaniny do násypů se zhutněním. Prosíme o upřesnění, o jaký materiál se jedná (výzisk, nový)?

Odpověď č. 193:

Jedná se o výzisk.

Dotaz č. 194:

SO 11-02, SO 11-12 železniční spodek, v TZ jsou uvedeny tabulky chrániček, ale ve výkazu výměr chybí jakákoliv položka pro zřízení chrániček (odkop, pokládka, obetonování, zpětný zásyp).

Je zřízení chrániček součástí objektů nebo ne?

Odpověď č. 194:

Zřízení chrániček není součástí objektů železničního spodku. Jsou součástí příslušných PS/SO uvedených v tabulkách.

.....
Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ

na základě Pověření č. 2446

ze dne 11.5.2018

Správa železnic, státní organizace

(podepsáno elektronicky)

Přílohy:

- soupis prací Rek_trati_Kyjice_Chomutov_20210325_zm12